6261
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

地
特
性
と
選
び
方
インタラクティブボードスタンドに、スクリーンと超短焦点
プロジェクターをセットしました。
スクリーン生地は、ホワイトボードタイプ (BSK) とハイコント
ラストスクリーン (STS) の 2 種類からお選びいただけます。
イメージサイズ BSK 伸長時外形サイズ
W1×H2×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格（円）
72 1568×  980 BSIT-72R オープン 1604×2640×830 88
82 1785×1115 BSIT-82R 1821×2640×830 91
イメージサイズ BSK 伸長時外形サイズ
W1×H2×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格（円）
72 1568×  980 BSIS-72RW オープン 1604×2640×830 91
82 1785×1115 BSIS-82RW 1821×2640×830 94
イメージサイズ STS 伸長時外形サイズ
W1×H2×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格（円）
80 1723×1077 BSIT-ST80R オープン 1763×2640×830 91
イメージサイズ STS 伸長時外形サイズ
W1×H2×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格（円）
80 1723×1077 BSIS-ST80RW オープン 1763×2640×830 94
BSIT
BSIS（プロジェクターセット）
※STSはホワイトボード機能を兼ね備えていません。ご注意ください。
※BSISはRICOH超短焦点プロジェクター「PJ WX4153N」とセット販売になります。

移動・保管も容易
在庫限りBSIT / BSIS（プロジェクターセット）
ホワイトボードスクリーン（手動昇降式インタラクティブボードスタンド）
BSK
ホワイトボードスクリーン（軽量・薄型ホワイトボードスクリーン）
ホワイトボードスクリーン
ホワイトボードスクリーン
+
スタンドセット
●全サイズシームレスにも対応できます。　（ホワイト生地使用）
●組立簡単なノックダウン方式です。
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1422×1067 KAV-70W
オープン
1622×1267×40 11.5
80 1626×1219 KAV-80W 1826×1419×40 12.7
100 2032×1524 KAV-100W 2232×1724×40 15.4
120 2438×1829 KAV-120W 2638×2029×40 18.3
150 3048×2286 KAV-150W 3248×2486×60 27.1
170 3454×2591 KAV-170W 3654×2791×60 39.4
200 4064×3048 KAV-200W 4264×3248×60 45.3
250 5080×3810 KAV-250W 5280×4010×60 56.1
４:３サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1549×  872 KAV-HD70W
オープン
1749×1072×40 11.2
80 1771×  996 KAV-HD80W 1971×1196×40 12.4
100 2214×1245 KAV-HD100W 2414×1445×40 14.9
120 2656×1494 KAV-HD120W 2856×1694×40 20.9
150 3320×1868 KAV-HD150W 3520×2068×60 25.7
170 3763×2117 KAV-HD170W 3963×2317×60 29.1
200 4427×2490 KAV-HD200W 4627×2690×60 43.1
250 5534×3113 KAV-HD250W 5734×3313×60 53.1
16:９サイズ
イメージサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
70 1508×  942 KAV-WX70W
オープン
1708×1142×40 11.3
80 1723×1077 KAV-WX80W 1923×1277×40 12.5
100 2154×1346 KAV-WX100W 2354×1546×40 15.1
120 2585×1615 KAV-WX120W 2785×1815×40 21.3
150 3231×2019 KAV-WX150W 3431×2219×60 26.3
170 3662×2289 KAV-WX170W 3862×2489×60 29.8
200 4308×2692 KAV-WX200W 4508×2892×60 44.0
250 5385×3365 KAV-WX250W 5585×3565×60 54.3
16:10サイズ
付属品：張込用金具、壁面固定金具
KAV
張込スクリーン（アルミフレーム一体型）